
UCHWAŁA NR XIII/59/2019 
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Rąbino uprawnień w zakresie
stalania cen i opłat za korzystanie z sal świetlic wiejskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 712.) Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Rąbino uprawnia w zakresie ustalania cen i opłat za korzystanie z sal 
świetlic wiejskich.

§ 2. Wysokość cen i opłat za korzystanie z sal świetlic wiejskich Wójt Gminy Rąbino ustala w drodze 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Reichert

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309.

Id: 7D79CDA8-A093-459F-8831-426B37C69877. Podpisany Strona 1




